º 17.306.384-9 – UASG 930318 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
engenharia para demolição de estrutura no Núcleo Regional da SEAB, 
localizada à Rua Antonina, 974, bairro Centro, no município de 
Cascavel. 
Preço Máximo: R$ 253.801,91 (duzentos e cinquenta e três mil, 
oitocentos e um reais e noventa e um centavos). 
Autorizado pelo Diretor Geral da Secretaria de Estado das Cidades, 
Felipe Flessak.  
Retirada do Edital: A partir do dia 14 de outubro de 2025, no endereço 
eletrônico www.administracao.pr.gov.br/Compras (aba licitações,